
UCHWAŁA NR LXXXI/770/97

Rady Miasta Krakowa

z dnia 14 maja 1997 r.

w sprawie nazw ulic.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58
poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43/ Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W Dzielnicy VIII znosi się następujące nazwy ulic:

1/ „Grzybowa” - była to nazwa nadana ulicy bocznej od ul. Myślenickiej (obecnie część
ul. Franciszka Bujaka),

2/ „Koszarowa” - jest to nazwa nadana istniejącej w terenie drodze nie wydzielonej
z działki ewidencyjnej, znajdującej się obecnie w wieczystym użytkowaniu osoby
fizycznej (stanowiącej przecznicę z ul. Zawiłej, pierwszą w prawo od ul. Skośnej,
biegnącą w kierunku północnym, następnie wschodnim).

§ 2.
Nadaje się następujące nazwy ulicom nie posiadającym dotąd nazw:

1/ ul. Drukarska
/wg PESEL ul. Drukarska/
 - położonej w Dzielnicy VIII, przecznicy z ul. Zalesie, pierwszej

w prawo od ul. Zachodniej, biegnącej w kierunku zachodnim,
2/ ul. Jana Gutenberga 

/wg PESEL ul. Gutenberga/
 - położonej w Dzielnicy VIII, przecznicy z ulicy Drukarskiej,

pierwszej w prawo od ul. Zalesie, biegnącej w kierunku
północnym,

3/ ul. Roberta Jahody
/wg PESEL ul. Jahody/
 - położonej w Dzielnicy VIII, przecznicy z ulicy Jana Gutenberga,

pierwszej w prawo od ulicy Drukarskiej, biegnącej w kierunku
wschodnim następnie północno-zachodnim,

4/ ul. Ks. Józefa Kurzei
/wg PESEL ul. Księdza Kurzei/
 - położonej w Dzielnicy XV, przecznicy z ul. Ks. Kazimierza

Jancarza, pierwszej w prawo od ul. Teodora Parnickiego,
biegnącej w kierunku północno-wschodnim, następnie skręcają-
cej na południowy-wschód,



-  2  -

5/ ul. Ks. Mikołaja Kuczkowskiego
/wg PESEL ul. Księdza Kuczkowskiego/
 - położonej w Dzielnicy XV, przecznicy z ulicy Ks. Józefa Kurzei,

pierwszej w lewo od ul. Ks. Kazimierza Jancarza, biegnącej
kolejno w kierunku: południowo-zachodnim, północno-wschod-
nim, następnie skręcającej na południowy-wschód, dochodzącej
do ulicy Ks. Józefa Kurzei,

6/ ul. Jana Mosdorfa
/wg PESEL ul. Mosdorfa/
 - położonej w Dzielnicy XV, przecznicy z ulicy ul. Ks. Józefa

Kurzei, trzeciej w lewo od ul. Ks. Kazimierza Jancarza,
biegnącej w kierunku północno-zachodnim, dochodzącej do
ulicy Ks. Mikołaja Kuczkowskiego,

7/ ul. Anny Jagiellonki
/wg PESEL ul. Anny Jagiellonki/
 - położonej w Dzielnicy XVI, przecznicy z ul. Obrońców Krzyża,

drugiej w lewo od ul. Jerzego Szajnowicza-Iwanowa, biegnącej
w kierunku południowo-zachodnim, następnie w kierunku
południowo-wschodnim,

8/ ul. Samorządowa
/wg PESEL ul. Samorządowa/
 - położonej w Dzielnicy XVI, przecznicy z ul. Stanisława

Mikołajczyka, pierwszej w lewo od ul. Xawerego
Dunikowskiego, biegnącej linią łamaną w kierunku południowo-
zachodnim,

9/ ul. Bukszpanowa
/wg PESEL ul. Bukszpanowa/
 - położonej w Dzielnicy XVII, mającej wjazd po prawej stronie

ul. Kocmyrzowskiej za cmentarzem w Grębałowie, biegnącej
w kierunku północnym równolegle do ul. Kocmyrzowskiej,

10/ ul. Cyprysów
/wg PESEL ul. Cyprysów/
 - położonej w Dzielnicy XVII, przecznicy z ul. Luborzyckiej,

trzeciej w lewo od ul. Grębałowskiej, biegnącej w kierunku
północno-zachodnim,

11/ ul. Emila Freege'go
/wg PESEL ul. Freege'go /
 - położonej w Dzielnicy XVII, przecznicy z ul. Luborzyckiej,

czwartej w lewo od ul. Grębałowskiej, biegnącej w kierunku
północno-zachodnim, dochodzącej do ul. Kocmyrzowskiej,



-  3  -

12/ ul. Mieczysława Kamberskiego
/wg PESEL ul. Kamberskiego/
 - położonej w Dzielnicy XVII, przecznicy z ul. Luborzyckiej,

pierwszej w lewo od ul. Grębałowskiej, biegnącej w kierunku
północno-zachodnim,

13/ ul. Jerzego Korohody
/wg PESEL ul. Korohody/
 - położonej w Dzielnicy XVII, przecznicy z ul. Luborzyckiej,

drugiej w lewo od ul. Grębałowskiej, biegnącej w kierunku
północno-zachodnim,

14/ ul. Niebyła
/wg PESEL ul. Niebyła/
 - położonej w Dzielnicy XVII, przecznicy z ul. Kantorowickiej,

drugiej w lewo od ul. Kocmyrzowskiej, biegnącej w kierunku
południowym,

15/ ul. Ludwika Osieckiego
/wg PESEL ul. Osieckiego/
 - położonej w Dzielnicy XVII, przecznicy z ul. Kantorowickiej,

pierwszej w lewo od ul. Kocmyrzowskiej, biegnącej w kierunku
południowo-zachodnim,

16/ ul. Pomykany
/wg PESEL ul. Pomykany/
 - położonej w Dzielnicy XVII, przecznicy z ul. Karola Darwina,

pierwszej w lewo od ul. Studziennej, biegnącej w kierunku
północno-zachodnim, dochodzącej do ul. Franciszka Stefczyka,

17/ ul. Pruska
/wg PESEL ul. Pruska
 - położonej w Dzielnicy XVII, przecznicy z ul. Luborzyckiej,

(idąc ul. Luborzycką w kierunku południowo-wschodnim,
przeciwnym do porządkowej numeracji nieruchomości)
pierwszej w lewo od ul. Kocmyrzowskiej, biegnącej w kierunku
północno-wschodnim, dochodzącej do ulicy Sybiraków,

18/ ul. Sybiraków
/wg PESEL ul. Sybiraków/
 - położonej w Dzielnicy XVII, będącej przedłużeniem w kierunku

południowo-wschodnim ulicy Pruskiej,



-  4  -

§ 3.
W ramach porządkowania nazewnictwa ulic i numeracji budynków wprowadza

się następujące zmiany:

1/ W części III Obwieszczenia Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa z dnia
15 marca 1966 r. w sprawie ogłoszenia skorowidza ulic, alei, placów i osiedli
w Krakowie /Dziennik Urzędowy Rady Narodowej m. Krakowa z dnia 11 czerwca
1966 r. Nr 12 poz. 46/ punkty 384 i 395 otrzymują brzmienie:
„384. Strzelnica - przecznica z ul. Franciszka Pększyca-Grudzińskiego, biegnąca

w kierunku północno-wschodnim, łącząca ul. Franciszka Pększyca-Grudziń-
skiego z ul. Emaus.”

„395. ul. Złota - przecznica z ul. Emaus, pierwsza w lewo od ul. Strzelnica, biegnąca
w kierunku południowo-zachodnim.”

2/ W § 3 uchwały Nr 102 Rady Narodowej Miasta Krakowa z dnia 27 kwietnia 1983 r.
w sprawie nazw niektórych ulic w Krakowie /Dziennik Urzędowy Rady Narodowej
Miasta Krakowa z dnia 31 maja 1983 r. Nr 8 poz. 46/ skreśla się punkt 2.

3/ W § 1 uchwały Nr 46 Rady Narodowej Miasta Krakowa z dnia 13 marca 1975 r.
w sprawie nazw niektórych ulic w Krakowie /Dziennik Urzędowy Rady Narodowej
Miasta Krakowa z dnia 3 kwietnia 1975 r. Nr 5 poz. 22/ w części dotyczącej
Dzielnicy Podgórze punkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Płk. Stanisława Dąbka - stanowiącej przecznicę z ul. Mierzeja Wiślana, pierwszej
w lewo od ul. Obrońców Modlina, łączącej ul. Mierzeja Wiślana z ul. Rybitwy,”.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Gazecie Urzędowej Miasta

Krakowa.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


